
II 4 I
MHMPXPBXD0M9

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Číslo dohody mandanta: DOH/21/06/006544/2019 

Číslo dohody mandatářc:

I.
Smluvní strany

1. Mandant:

Hlavni mésto Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I

00064581
CZ 00064581

ICO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Karlem Prajercm, ředitelem investičního odboru Magistrátu hlavního 

města Prahy

2. Mandatář:

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Perucká 61/13. 120 00 Praha 2
15270041
CZ 15270041

Ing. Vítězslavem Hurnikcm, jednatelem společnosti

II.
Důvody narovnání

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3.3.2014 Mandátní smlouvu číslo 
MAN/21/09/006307/2014 (dále jen „Mandátní smlouva*4)., jejímž předmětem byl 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle 
zák. č. 309/2006 Sb. (dále jen „BOZP“).

Siránka 1 z 3



2. Dne 21.10.2016 hvl k Mandátní smlouvě uzavřen Dodatek č. 13 k akci s názvem 
„stavba č. 8615 Kolektor Hlávkův most". V souvislosti s výpočtem ceny za výkon 
činnosti mandatáře dle Dodatku č. 13 byly investiční náklady stavby z původní částky 
461.212.322,00 Kč navýšeny na částku 558.852.315,90 KČ. Odměna mandatáře je dle 
ust. čl. III odst. 2 Mandátní smlouvy za činnost mandatáře v rámci jednotlivé akce 
stanovena vzorcem: investiční náklady akce (stavby) x příslušný koeficient (0,76%), 
který je uveden v Příloze č. 2 Mandátní smlouvy. Z tohoto důvodu se odměna 
mandatáře za jeho činnost, uvedená v Dodatku č. 13, navýšila.

3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem uzavírají mezi sebou Smluvní strany 
v návaznosti na předmětnou Mandátní smlouvu a Dodatek č. 13 ve smyslu ustanoveni 
§ 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto dohodu 
o narovnáni, která předmětný závazek Mandanta (zaplacení odměny Mandatáři za 
výkon jeho činnosti) nahrazuje.

III.
Předmět narovnání

1. Smluvní strany mezi sebou narovnávají práva a povinnosti ve vztahu k výkonu 
činnosti mandatáře BOZP, kdy je mezi smluvními stranami sporný rozsah závazků 
Mandatáře vůči Mandantovi u stavby č. 8615 Kolektor Hlávkův most, následovně:

cena v Kč bez DPI I 
21 % DPH v Kč
cena v Kč včetně DPH

742.064,00 Kč
155.833.40 Kč
897.897.40 Kč

Mandatář bude fakturovat tuto odměnu jednorázově ke dni nabyti účinnosti této 
Dohody. Datem uskutečněného zdanitelného plnční jc den nabyti účinnosti této 
Dohody.

2. V ostatním Smluvní strany mají za to, že se řídily právy a povinnostmi stanovenými 
Mandátní smlouvou.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že narovnáním dle čl. III odst. 1 této dohody jsou 
mezi nimi veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti týkající Stavby č, 8615 Kolektor 
Hlávkův most kc dni uzavřeni této dohody narovnána a nemají vůči sobe ke dni 
uzavření této dohody žádné jiné další nároky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž mandant obdrží 
čtyři vyhotovení a mandatář jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CF.S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb.,

Stránka 2 z 3



občanský zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění teto 
dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha

5. Mandatář bere na vědomí, že Mandant je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly 
neplatnost této dohody a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato dohoda nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v 
této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem připojeni platného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této dohody a všech jejích případných jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů, tvořících v souhrnu dohodu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dohody k ní smluvní strany připojily své 
elektronické podpisy ve smyslu zákona č. 297/16 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
Smlouvě obsažených se řídi tímto nařízením.

Slránka 3 z 3



10. V souladu s pfílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavřeni 
Smlouvy o poskytování služeb v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru 
Magistrátu hl.m.Prahy.

Za Mandanta: Za Mandatáře:

V Praze dne V Praze dne

^ -s m

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 
Elektronicky pode psáno

Ing. Vítězslav Hurník
jednatel společnosti 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
Elektronicky podepsáno

Stránka 4 z 3


